
「令和６年能登半島地震」災害義援金募金へのご協力のお願い 

 

 

本年元日に発生した能登半島地震により、石川県内をはじめ広範囲にわたり甚大な被害

が出ています。 

大東商工会議所では、日本商工会議所と連携し、被災地の一日も早い復旧・復興を後押

しすべく、「①被災事業者の事業再開」「②被災商工会議所の再建」「③観光回復等に係

る事業」に活用いただく義援金のご協力を、会員事業所の皆様へお願いすることになり

ました。 

皆様からご協力いただきました義援金は日本商工会議所を通じ、被災商工会議所および

商工会議所連合会に寄贈され、上記の事業に活用いただきます。 

本義援金の趣旨をお汲み取りいただき、ご理解ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

○ ご協力方法はこちらをご確認ください⇒『令和６年能登半島地震義援金 申受要領』 

 

○ お申込みはこちらをご記入ください⇒『能登半島地震義援金 振込連絡票』 

 

 

 

 

 

 

https://www.daito-cci.or.jp/uploads/b11fab4a392c4e66201e1ede6cc125afc09db311.pdf
https://www.daito-cci.or.jp/uploads/1bde69871ea5999a9ca4959fd53382aec11dbabd.pdf

